Serão aceitos registros de CNPJ de fornecedor matriz e filial com diferenças de números de documentos pertinentes ao CND e ao
CRF/FGTS, quando for comprovada a centralização do recolhimento dessas contribuições.

10. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO

10.1. O custo estimado total da contratação, que corresponde ao valor máximo aceitável, é de R$ 65.494,72 (sessenta e cinco mil,
quatrocentos e noventa e quatro reais, setenta e dois centavos), conforme custos unitários apostos na tabela contida no item 1.1 acima.

10.2. A estimativa de custo levou em consideração o risco envolvido na contratação e sua alocação entre Contratante e Contratado,
conforme especificado na matriz de risco constante do Contrato.

[...]

CONJUNTO COMPLETO, TIPO DE
ANÁLISE: QUALITATIVO DE HIV I E II

4 UN 392396 3040000000523

SORO, TIPO: ANTI-D, COMPOSIÇÃO:
MONOCLONAL

4 Frasco 280353 3040000000231

8. Estimativa do Valor da Contratação 

A estimativa do valor da contratação é de R$ 8.255,90 (Oito mil, duzentos e cinquenta e cinco reais e
noventa centavos.

9. Justificativa para o Parcelamento ou não da Solução

Haverá parcelamento da solução, a licitação será por item.

10. Contratações Correlatas e/ou Interdependentes

Não se aplica.

11. Demonstração do alinhamento entre a contratação e o planejamento do órgão ou entidade,